

## XXII Bieg Kościuszkowski

Autor: Robert Myjak  
sobota, 10 maja 2014

W dniu 7 maja 2014 r. odbył się XXII Bieg Kościuszkowski. Bieg Kościuszkowski jest już swoistą tradycją Połańca i z roku na rok cieszy się coraz większą popularnością wśród dzieci. Wzięli w nim udział uczniowie klas I - VI Szkoły Podstawowej z terenu Gminy i Miasta Połaniec oraz uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej w Połańcu. Na zaproszenie organizatorów odpowiedzieli również przedstawiciele szkół z terenu Gminy Borowa. W tym roku, podobnie jak w poprzednim biegu miał dwie trasy &ndash; krótszą Trasę A oraz dłuższą Trasę B. Młodszy zawodnicy z klas I &ndash; III oraz podopieczni WTZ startowali spod Ośrodka Sportu i Rekreacji w Połańcu, zaś starsi z klas IV &ndash; VI z Kopca T. Kościuszki. Metę biegu wyznaczono przy kompleksie sportowym Publicznego Gimnazjum nr 1 w Połańcu.

W biegu w sumie wystartowało 12 przedstawicieli ze szkół z terenu Gminy Borowa: ze Szkoły Podstawowej z Borowej, Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Sadkowej Górze oraz Niepublicznego Zespołu Szkół w Górkach. W swoich kategoriach wiekowych nasi przedstawiciele zdobyli wiele premiowanych miejsc.

Julia Łaz (Szkoła Podstawowa w Borowej) &ndash; III miejsce w kategorii dziewcząt klas I

Maksymilian Kramarz (Szkoła Podstawowa w Borowej) -IV miejsce w kategorii chłopców klas I

Emilia Peret (Szkoła Podstawowa w Borowej) &ndash; VI miejsce w kategorii dziewcząt klas III

Szczerba Damian (Szkoła Podstawowa w Borowej) &ndash; III miejsce w kategorii chłopców klas III

Patrycja Rzeszut ( Szkoła Podstawowa w Borowej ) &ndash; I miejsce w kategorii dziewcząt klas V

Kacper Wójtowicz (Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sadkowej Górze) &ndash; II miejsce w kategorii chłopców klas V

Rafał Bogdan(Szkoła Podstawowa w Borowej) &ndash; I miejsce w kategorii chłopców klas V

Alicja Drożdż (Szkoła Podstawowa w Borowej) VI miejsce w kategorii dziewcząt klas VI

Karol Pezda (Niepubliczny Zespół Szkół w Górkach)- IV miejsce w kategorii chłopców klas VI

W biegu wystartowali również : Zuzanna Czaja, Alicja Szyfner, Stanisław Klamut.

Wszystkim zawodnikom serdecznie gratulujemy i życzymy równie udanego startu w przyszłym roku!

Przedstawiciele władz samorządowych Gminy Borowa złożyli podziękowania organizatorom za zaproszenie. Przewodniczący Rady Gminy Borowa &ndash; Mieczysław Wiącek wraz z Przewodniczącym Komisji Oświaty Rady Gminy Borowa- Zdzisławem Moryto przekazali pamiątkowe statuetki na ręce przedstawicieli organizatorów: Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji- Karoliny Koper &ndash; Adamczak i Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej &ndash; Ewy Bialik.

{jgxml folder:=[images/stories/photo/gal529] title:=[XXII Bieg Kościuszkowski] cols:=[6]}